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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K29824103U

2. Data e Regjistrimit 09/04/2003
3. Emri i Subjektit FABBTEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/02/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/02/2003
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan Peqin  PEQIN GJOCAJ 

14.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Ofrim sherbime telekomunikacioni,ndertim rrjet 
telekomunikacioni,internet .Tregtim me shumice e 
pakice,import eksport te artikujve 
elektronik,elektroshtepiak,turizem,hoteleri 
konfeksione,veshmbathje,transport udhetaresh dhe mallrash 
brenda e jashte vendit.
Hilmi Xhahysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/06/2021                Deri: 16/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GezimÇerri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.300.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët HilmiXhahysa
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.300.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FABBTEL
E-Mail: roshixhahysa17@gmail.com  
Telefon: 0699314980  
Të Tjera: Me CN-427851-08-10, depozitohet vendimi Nr. 1  
date 20/07/2010, per caktimin e Ekspertit Kontabel te 
Autorizuar Z. Andrea Kristo me license nr. 145 dt. 
29/06/2005 dhe me Karte Identiteti nr. F10423002L, per 
zmadhimin e Kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-041033-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 12/02
/2003

Numri i Vendimit:29049, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:12-02-2003 Emri I subjektit:"FATBBTEL Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:08-02-2003 Kohezgjtja:Mbi 10 vjet. Selia:Rr: Iliaz Kosova,nr 92,Elbasan. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Ofrim sherbime telekomunikacioni,ndertim rrjet 
telekomunikacioni,internet .Tregtim me shumice e pakice,import eksport te artikujve 
elektronik,elektroshtepiak,turizem,hoteleri konfeksione,veshmbathje,transport udhetaresh 
dhe mallrash brenda e jashte vendit. Perfaqesuesi ligjor:Aurel Gjata. Ortaket:Aurel Gjata.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (181).pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157473-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70076F3-0981-4E77-99C6-FFD99DDBC15B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6D1146-F259-4FC7-802E-7FEBEDDD49AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E873D61-1F34-4B80-88CB-C188C411592D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C37440D-B410-4001-AD7E-D77727223DA7
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Raporte administrimi (nëse ka)

04/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427851-08-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: cn-427851-08-10, zmadhim kapitali,
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "14.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "146.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me CN-427851-08-10, depozitohet vendimi 
Nr. 1  date 20/07/2010, per caktimin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Z. Andrea 
Kristo me license nr. 145 dt. 29/06/2005 dhe me Karte Identiteti nr. F10423002L, per 
zmadhimin e Kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Gjata")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("14.600.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817577-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2014"

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817644-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.07.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Statutit te Ri te shoqerise. 
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "146.000,00"          u be            "14.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aurel Gjata")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Gjata")                    , Nga 
Data ishte                      ("08/02/2003")            u be              ("14/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurel Gjata")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/07/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6633A9F3-0911-4E1D-8CE2-F3EFA5812BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C12BA87-032E-4350-A4D4-190154D7D528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385DDFFE-CBAF-4897-9382-B77F4B29928C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=978F0F87-6749-49F8-8CB1-12C5A28AD800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4372B5ED-EF8C-41FA-B442-2BAD595FD550
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13818646-A0FA-45BD-BB0F-84B90939729B
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Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823869-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Asamblese dt. 15.07.2016 per 
ndryshimin Ortakut dhe ndryshimin e Aministratorit te Shoqerise. Depozitimi I Kontrate 
Shitblerje Kuotash Nr. 1303 Rep., dhe Nr. 636 Kol., dt. 15.07.2016, ndryshim I nr. te 
telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0699314980")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ylber Xhahysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "14.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aurel Gjata")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ylber Xhahysa")                      Nga data 
"15/07/2016
eshte larguar administratori:            ("Aurel Gjata")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855562-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-855602-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118239FB-E855-455A-AE5F-47334B2CBD89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F756979-2EDE-4486-970A-5F1A73DB954B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8189529C-E219-468E-BDE9-7C598246E4E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4EC916-D87F-45CE-92C5-3683C8FC38CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=349801F0-5610-4198-AE45-C12C048A42DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF534F4E-DBAA-4A96-B0BD-02D1EB59F802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D6933D-4A82-4460-A1D6-4F2D16B05AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70F9707-822A-4394-94C6-710702605F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E52BFAF-C89C-48B0-ACB8-06871B373A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF35925E-CDEF-4EDF-86B7-6C68BF541CE5
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-894434-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009

23/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-868552-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 7607/2 Prot, datë  16.07.2018 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
ELBASAN, ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat 
pasurore qe i perkasin subjektit FABBTEL sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- K29824103U.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896159-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566022-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
+2 QKB FABBTEL  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres (2) 2019+.xlsx
+4 QKB SHPJEGIME FABBTEL 2019.pdf
+1 QKB FABBTEL Pasqyra e pozicionit financiar (3)2019.xlsx
tatime ORTAK FABBTEL.pdf

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-722814-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deshmise se Trashegimise Ligjore nr.rep 
1346.,nr.kol 385 date 17.06.2021 , ne te cilen eshte vendosur : Leshimi i Deshmise se 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBF681F-FC90-49A8-8BB5-9DFF7B505B63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191D171F-2388-4F36-9EAC-5FF04366021E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D94421D9-2CE1-459F-9981-0D16AA8EAF27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E736CC1-6AE0-403D-9E55-69274284FAE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22402CF4-5BB6-4E6A-B978-85CCCDE380DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF44AB2-57A2-448A-820C-A233AEC9D3AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA79DA97-B18F-47F1-BF4E-C2038EE7678D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1066DF8-C587-4107-BD4C-D237D72F3220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1066DF8-C587-4107-BD4C-D237D72F3220
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C92BF0-91AB-4081-8EF0-8607695E1D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9C92BF0-91AB-4081-8EF0-8607695E1D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19709D61-524D-4B85-ADB7-B8BF2066CBA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308D967C-0ACF-4963-9A24-A170C0594EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F46E406-331C-4CFD-A6FB-68D350528DC1
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Trashegimise Ligjore per trashegimlenesit  Lavdije Xhahysa(bashkeshortja) ,Enriko 
Xhahysa ( I biri) , Hilmi Xhahysa ( I biri) .Depozitimi i vendimit date 17.06.2021 nga 
trashegimtaret ligjore per emerimin si ortak te vetem te shoqerise z. Hilmi Xhahysa dhe 
administrator .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("roshixhahysa17@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hilmi Xhahysa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "14.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ylber Xhahysa")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hilmi Xhahysa")                      Nga data 
"17/06/2021             Ne daten "16/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Ylber Xhahysa")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764529-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
+1 QKB 2021  FABBTEL Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
+2 QKB 2021FABBTEL  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (2) 2020+.xlsx
3.SHPJEGIME  BILANC 2020 FABBTEL07302021_0001.pdf
7.ORTAK VEN  BILANC 2020 FABBTEL07302021_0001.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946748-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4684 Prot., Nr.1872 Dosje, datë 
06.07.2022 lëshuar nga "Shoqëria Përmbarimore “CORRECTOR” SHPK, protokolluar nga 
QKB me Nr.18568 Prot datë 07.07.2022, ku ështe urdhëruar: “Vendosjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit, shoqëria “FABBTEL” pajisur me NUIS 
(NIPT) - K29824103U, duke ndaluar disponimin ose tjetërsimin e kuotave të debitorit, si 
dhe ushtrimin e të drejtave që rrjedhin nga keto kuota”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CDBCA2C-439E-498F-AE9A-4651647DAA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651992BA-1D3B-4903-B4F7-9A8B17E6FE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C1A577-82C7-4D8F-8170-EDD1ECF8C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C1A577-82C7-4D8F-8170-EDD1ECF8C900
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A9801D-D258-4FD6-B56B-E24DA86EF7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77435DD9-1F4B-4726-9CF1-E29D88147AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77435DD9-1F4B-4726-9CF1-E29D88147AE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BC98A7-2954-4642-BF6F-EA8990319413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=234A0757-5857-4ABF-9F6C-4EBA0E8B09E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BABFB9E0-6877-4B77-9514-59FC72445D4C
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19/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-952485-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.4800 Prot., Nr.1872 Dosje, datë 
13.07.2022 lëshuar nga "Shoqëria Përmbarimore “CORRECTOR” SHPK, protokolluar nga 
QKB me Nr.19126 Prot datë 14.07.2022, ku ështe urdhëruar: “Heqjen e masës së 
sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit, shoqëria “FABBTEL” pajisur me NUIS 
(NIPT) - K29824103U”.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959242-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
+ 01  +2022 Pasqyra e pozicionit financiar  2021  QKB FABBTEL+.xlsx
+ 09  2022  QKB   VENDIMI  BILANC 2021  FABBTEL.pdf
+02   +2022 QKB FABBTEL Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (2)2021.xlsx
+03  2022  QKB SHPEJGIMI  pdf  FABBTEL.pdf

03/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-005145-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim ortaku.pdf
Pagese gjobe per bilancin e vitit 2018 -Fabtel shpk.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
BILANC FABBTEL 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

15/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-032853-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E6F5616-A078-44E6-81E2-27F2E2241432
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4E20DB-234B-4E23-9E1D-A4E6D3830776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A419D10-209D-4A29-9E3E-05A5B6786CB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AE6F2B-779C-4C3A-8D67-839F32C7BB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48AE6F2B-779C-4C3A-8D67-839F32C7BB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BA84244-4E68-4CCD-A9A7-1EBC4539B7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCAB923-DAC5-4589-BCF0-1FCE82D73188
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D64DCB2-3008-41DB-8C37-EE34AEDA55D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC6E0EC-72FC-4887-854B-A10B6E3FABFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D515D0A-B525-4C83-B5BA-0C1D6FBACF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD424102-9F0D-48EE-B6F4-BADDD2804724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8AA04E-E032-4039-A531-052EE7266708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363B99F3-44E7-4088-AAF2-43F2CE75F8FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBFECDD-CC16-4FB8-AA4E-85BB8ED08133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9366F2-4EC1-4EBC-94F1-B25764F954EF
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-034395-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

07/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-035424-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave nga ortaku 
z.Hilmi Xhahysa ne favor te z.Gezim Çerri.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "14.600.000,00"          u be            "7.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gezim Çerri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "7.300.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hilmi Xhahysa")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("14.600.000,00")            u be              ("7.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Hilmi Xhahysa")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=696C4136-C6CB-46BC-884C-B67CA763C3FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730147FB-35D4-464C-A0E3-F21208C2CF78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB52BD5-B3D7-4937-A8E8-F3F92C611E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB52BD5-B3D7-4937-A8E8-F3F92C611E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03C774DF-EF89-4349-9C9F-42A77D29A7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA643BD-9F70-4B50-8491-4B9CCD84A2CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237A0916-957A-49A3-B20F-72B0C23447E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=237A0916-957A-49A3-B20F-72B0C23447E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51846C87-5BC3-426A-844A-AA4FEFAB16BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B88ED398-4967-4FA4-8FBE-AF729D5E760D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E94709-E74A-4C99-8397-B3318CFC7C7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52E5E2B-86C7-4CF8-9BF4-B94B7CA5A11A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E8ADE3F-55FC-4829-9F16-1772C70BFF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FECA00B-2DBE-49EB-8E32-33A0B8F743BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FECA00B-2DBE-49EB-8E32-33A0B8F743BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC2A3C3A-42CE-4482-A4D7-9084574E22CD
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(i nëpunësit të sportelit)


